Российская  Федерация

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида»

660077, г. Красноярск, ул.Весны, д.13 А т.2-125319,  Е-mail: Е-mail: dou9@mailkrsk.ru
ОКПО   57313474     ОГРН  1022402490758         ИНН/КПП   2465040874\246501001

Веб-сайт:kras_dou\9\

Форма по ОКУД

 МАДОУ

         Код

     0301017

Номер документа дата

14\р 24.01.2024

ПРИКАЗ

О назначении ответственных лиц

 по противодействию коррупции

на 2024-2025  год

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за работу по противодействию

коррупции,  в том числе за профилактику коррупционных и иных

правонарушений специалиста по охране труда Софронову О.Г.

2. Назначить ответственным лицом по осуществлению контроля

мониторинга за исполнением плана по противодействию коррупции,

внесение соответствующих изменений в должностные инструкции

работников заместителя заведующего по АХР Михину Е.В.

         3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ___________О.К. Коркина

С приказом ознакомлены:

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 9 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА", Коркина
Ольга Константиновна, Заведующий

24.01.24 04:28
(MSK)

Сертификат 9C03BA11E8108B1D81CB3DC703B72C7B